2.000.000 )دو میلیون( ریال واریزی به حساب شــماره 0223903811348 بانک تجارت با شماره شبا
لی   به نام شــرکت نفت ســتاره خلیج فارس )متقاضیان بــه منظور دریافت شناســه اختصاصی پرداخت می بایســت با بخش خزانــه امور ما

به شماره 31312672ـ076، 31312635ـ076، 31312660ـ076، 31313357ـ076 تماس حاصل فرمایند.( 
میزان ضمانتنامه شرکت در مناقصه: مبلغ 4.858.000.000 )چهار میلیارد و هشتصد و پنجاه و هشت میلیون( ریال. 

میزان پیش پرداخت: 25)بیست و پنج( درصد مبلغ کل قرارداد در قبال دریافت ضمانت نامه بانکی معتبر 
مدت قرارداد: 6)شش( ماه شمسی 

بازدید از محل اجرای پروژه و جلسه توجیهی: جلسه توجیهی در ساعت 09:00 صبح روز دوشنبه مورخ 1404/09/10 در محل اجرای پروژه واقع در مجتمع

[...]

2- موضوع مناقصه: 

حفر گمانه های اکتشافی به میزان 6۰۰۰ متر در محدوده های مشجری و شکرآباد استان اصفهان"
3- مدت اجرای کار: 6 ماه شمسی.

4- مدت اعتبار پیشنهادها: ۱8۰ روز از آخرین مهلت تحویل پیشنهادها.
5- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار )مناقصه(: 2۰,8۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال ) بیست میلیارد و هشتصد میلیون ریال( 
به صورت ضمانت نامه بانکی به نفع مناقصه  گزار یا واریز مبلغ فوق به شــماره شــبا IR۱7۰۱۰۰۰۰4۰۰۱۰5۳7۰4۰5۰467  به نام 

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران با شناسه واریز ۳76۰5۳7822۳۱5۰۰8۱۱۰۱۰2۱58۰2298.
گهـــی لغایت ســاعت ۱9 روز چهارشــنبه   6- مهلــت و محل دریافت اســناد مناقصه و ارزیابی کیفی: